平成 30 年 4 月 5 日
各 位

会 社 名 日 本 通 運 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 齋藤  充

（コード：9062、東証第一部）
問合せ先 広 報 部 長 長谷川 浩

（ T E L . 0 3 - 6 2 5 1 - 1 1 1 1）

Traconf S.r.l.の出資持分取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、当社の子会社である欧州日本通運有限会社（以下「欧州日通」）を通じて、高級ファッシ

ョンブランド等アパレル関連のロジスティクスサービスを展開する Traconf S.r.l.（所在地：Via
dell'Industria, 8/10/12 37060, Sona, Verona, Italy、以下「Traconf」）の全ての出資持分の取得（以

下「本出資持分取得」）が 2018 年 3 月 29 日（現地時間）付で完了し、Traconf が欧州日通の子会社

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. Traconf の概要
（１） 商 号 Traconf S.r.l.
（２） 所 在 地 Via dell'Industria, 8/10/12 37060, Sona, Verona, Italy
（３） 代表者の氏名・役職 Stefano Pistilli (Chairman of the board & CEO)
（４） 事 業 内 容 ファッション、ライフスタイル関連のロジスティクスサービス
（５） 資 本 金 520,000 ユーロ
（６） 設 立 年 1977 年
（７） 出資者および出資比率 欧州日本通運有限会社 (100.0%)

（８） 直近事業年度における
グ ル ー プ 業 績 売上高：130.2 百万ユーロ（2017 年 12 月期）

2. 今後の見通し

本出資持分取得の当社の 2018 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。また、

当社の 2019 年 3 月期連結業績に与える影響は現在精査中です。

以 上